

MesseKompetence IVS

Hollænderdybet 1
2300 København S
CVR-nr. 39 38 58 48

Årsrapport for 27. februar 2018 - 31. december 2018
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Peter Skov Christensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MesseKompetence IVS
Hollænderdybet 1
2300 København S

CVR-nr.: 39 38 58 48
Stiftet: 27. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 27. februar 2018 - 31. december 2018

Direktion Peter Skov Christensen

Revisor: Augusta A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle IT løsninger til messer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -821.

Egenkapitalen udgør kr. -820.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>